

Хаттама №3

«Павлодар ауданының Богдановка НЖББМ» ММ

Қамқорлық кеңес отырысы

Өткізу күні: 26.02.2021ж

Қатысқан Қамқорлық кеңесінің мүшелері: 9

Мектеп әкімшілігі-ММ «Павлодар ауданының Богдановка НЖББМ» директор Байзаков Т.Б

Күн тәртібі: 2021 жылдың 1 наурызынан бастап Богдановка НЖББМ барлық санитарлық нормаларды сақтай отырып, тамақтандыру мәселесін талқылау.

Жиналыс барысы

Сөйлегендер: Бірінші сұрақ бойынша «Павлодар ауданының Богдановка НЖББМ» ММ директоры Байзаков Т.Б тыңдалды. Бас санитарлық дәрігердің қаулысына байланысты барлық мектептерде ыстық тамақпен қамтамасыз ету қамтылады, біздің балалар мектеп асханасында 2021 жылдың 1 наурызынан бастап тамақтанады. Бұл үшін біз бірлесе отырып, категорияға жатпайтын оқушыларды ыстық тамақпен қамту бағасы қандай болатынын және ас мәзірін құрастыруымыз қажет. Ақылы тамақтанатын оқушылар үшін буфеттік тамақтану АББ рұқсат етілген және келісілген. Бізде Жаппай оқыту категориясы бойынша 2 оқушы-Гаврилова Юлия, Гаврилов Алексей және 1-4 сынып оқушылары тегін тамақтанады. Ақылы тамақтанатын оқушылар саны 13 (он үш). Сабақ арасында 15 минут үзіліс ұйымдастырылған. Сонымен бірге қатаң санитарлық нормалар сақталады: қол жуу, бетперде тәртібі, арақашықтық сақтау.

ҚК төрағасы Шолакова Е.И тыңдалды.

Былырғы жылы ақылы оқушылардың тамақтануы 200 теңге құрастырды. Буфеттік тамақтандыру рұқсат етілгендіктен, тағамның жобалы бағасын санап, әр күнге тамақтанудың бағасын есептеп шығару керек.

ҚК мүшесі Гельгорн И.А тыңдалды .

Мен мектеп асханасындағы тамақтануды ұйымдастыру үшін қайырымдылық көрсететін демеушілерге жүгінуді ұсынамын.

Мектеп директорының тәрбие жөніндегі орынбасары Фейст В.В тыңдалды

Мектеп әкімшілігі: ұн, ашытқы, күнбағыс майы өнімдерін сатып алуға демеушілік көрсетеді.

Шешті:

Мектеп әкімшілігінің демеушілігінің арқасында арзан тамақ тағайындауды белгілеңіз. Төленетін ата-аналар категориясындағы оқушыларға тамақтануды 200 теңге етіп белгілеңіз.

Мектеп шаруашылық меңгерушісі төленетін ата-аналар категориясындағы оқушыларға буфеттік ас мәзірін құрастыру және бекіту.

Мектеп аспазы Л.М Кузьминға мектеп асханасындағы ыстық (буфеттік) тамақтануды ұйымдастыру.

ҚК төрағасы Е.И Шолаковаға мектеп асханасындағы буфеттік тамақтануды қадағалап отыру керек.

Төраға



Шолакова Е.И

Хатшы



Булueva P.M